A.- ORDENAR a la sociedad IDEAUNO S.A.S. y al señor NEISON HAROLD 

RODRIGUEZ ROMERO pagar a favor de BANCO DE BOGOTA, dentro de los 

cinco (5) días siguientes a la notificación personal del presente proveído, las 

siguientes sumas de dinero: 

1.- La suma de SETENTA Y OCHO MILLONES TRESCIENTOS VEINTIOCHO 

MIL CIENTO UN PESOS M/CTE. ($78.328.101,oo), como capital contenido en 

el pagaré No. 654919077 que respalda la obligación del mismo número. 

2.- Por la suma de SEISCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS MCTE. 

($691.919,oo) concepto de intereses corrientes liquidados a la tasa máxima 

legal vigente, sobre la suma relacionada en el capital anterior, desde el 05 de

[...]

111 de la Ley 510 de 1999. 

B.- ORDENAR al señor NEISON HAROLD RODRIGUEZ ROMERO pagar a 

favor de BANCO DE BOGOTA, dentro de los cinco (5) días siguientes a la 

notificación personal del presente proveído, las siguientes sumas de dinero: 

1.- La suma de NOVENTA Y UN MILLONES QUINIENTOS VEINTITRES MIL 

TRESCIENTOS PESOS M/CTE. ($91.523.300,oo), como capital contenido en el 

pagaré No. 16626995 que respalda la obligación No. 53141879,0733,1745.. 

2.- Por concepto de intereses moratorios liquidados a la tasa máxima legal 

vigente teniendo en cuenta las fluctuaciones que mes a mes certifica la